
UCHWAŁA Nr VI/48/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 marca 2007 r.

w  sprawie  powiadomienia  Skarbnika  Województwa  Opolskiego  o 
obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 4 pkt 32, 
art. 8 pkt 31 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990 oraz 
treści tych dokumentów (Dz.U. z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 i Nr 249 poz. 1832 oraz 
Dz.U.  z  2007  r.  Nr  25,  poz.  162)  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala  co 
następuje:
                                                             § 1
Sejmik Województwa Opolskiego powiadamia Skarbnika Województwa Opolskiego  
o  obowiązku  złożenia  pisemnego  oświadczenia,  dotyczącego  pracy  lub  służby  
w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami w okresie od 
dnia  22  lipca  1944  r.  do  dnia  31  lipca  1990  r.,  zwanego  dalej  „oświadczeniem 
lustracyjnym” wg wzoru, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Oświadczenie  lustracyjne  należy  przedłożyć  Sejmikowi  Województwa  Opolskiego  
w terminie jednego miesiąca od dnia doręczenia powiadomienia.

§ 3
Niezłożenie w terminie określonym w § 2 oświadczenia lustracyjnego przez Skarbnika 
Województwa  Opolskiego,  powoduje  z  mocy  prawa  pozbawienie  pełnionej  przez 
niego funkcji z dniem, w którym upłynął termin do złożenia oświadczenia.

§4
Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Opolskiego do przekazania 
w  niezwłocznym  terminie  oświadczenia  lustracyjnego  Skarbnika  Województwa 
Opolskiego do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej.

                                                             § 5
Treść  uchwały,  wraz  z  uzasadnieniem,  podlega  doręczeniu  Skarbnikowi 
Województwa Opolskiego.

§ 6
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa 
Opolskiego.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    Przewodniczący Sejmiku

                                                                                                 /-/  Bogusław Wierdak




